
ZARZĄDZENIE NR ^M/2023

WOJEWODY KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia listopada 2023 r.

w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych do organów stanowiących jednostek samorządu 

terytorialnego w kadencji 2024-2029 na obszarze właściwości Komisarza Wyborczego w Toruniu I 

oraz Komisarza Wyborczego w Toruniu II.

Na podstawie art. 373 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 
1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z art. 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 9 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), po porozumieniu 
z Komisarzem Wyborczym w Toruniu I oraz Komisarzem Wyborczym w Toruniu II

zarządza się, co następuje:

1. Ustalić liczby radnych wybieranych do poszczególnych rad gmin/miast w kadencji 2024—2029 

działających na obszarze właściwości Komisarza Wyborczego w Toruniu I oraz Komisarza 

Wyborczego w Toruniu II, odrębnie dla każdej rady. Liczby wybieranych radnych zawiera 

załącznik Nr 1.

2. Ustalić liczby radnych wybieranych do poszczególnych rad powiatów w kadencji 2024—2029 

działających na obszarze właściwości Komisarza Wyborczego w Toruniu I oraz Komisarza 

Wyborczego w Toruniu II, odrębnie dla każdej rady. Liczby wybieranych radnych zawiera 

załącznik Nr 2.

3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego.

4. Treść zarządzenia w formie obwieszczenia podaje się do wiadomości publicznej.

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


